1° Grado Basico

Titulo
Lengua 1 (Formacion Profesional Basica) 2022
Inglés Técnico para Administracion, Comercio e Informatica (Ed 2024) 1° Grado Basico
FGB Ciencias Aplicadas I ED. 2022
Sociales 1 (Formacién Profesional Basica) 2022
Archivo y Comunicacién. Formacion Profesional Bésica. Ed. 2022
Técnicas Administrativas Basicas. FGB. Ed. 2022
Prevencion de Riesgos Laborales. CFGB. Ed. 2024
Itinerario Personal para la Empleabilidad Ed 2024 1° Grado Basico
Tratamiento Informético de Datos

Editorial
MACMILLAN
PARANINFO
EDITEX
MACMILLAN
EDITEX
EDITEX
EDITEX
EDITEX
PARANINFO

ISBN
9788418356728
9788428366007
9788413218458
9788418356711
9788413218588
9788413218571
9788410590007
9788411344968
9788428345019



2° Grado Basico

Titulo
Lengua castellana. Ambito de Comunicacién y Ciencias Sociales
English 2 Student’s Book. Ciclo Grado Formativo Basico
Ciencias Sociales 2. Ambito de Comunicacién y Ciencias Sociales
Atencion al cliente 2° de. 2022. Grado Formacion Basica
Preparacion de pedidos y venta de productos. Ed. 2022. GFB
Ciencias Aplicadas IT 2023
Aplicaciones basicas de Ofimatica (2% ed.)

Editorial
MACMILLAN
MACMILLAN
MACMILLAN

PARANINFO

EDITEX

EDITEX

EDITEX

ISBN
9788419062369
9788419062376
9788419062352
9788413661247
9788413218595
9788411345217
9788428345026



