## 1º Grado Básico

Título	Editorial	ISBN
Lengua 1 (Formación Profesional Básica) 2022	MACMILLAN	9788418356728
Inglés Técnico para Administración, Comercio e Informática (Ed 2024) 1º Grado Básico	PARANINFO	9788428366007
FGB Ciencias Aplicadas I ED. 2022	EDITEX	9788413218458
Sociales 1 (Formación Profesional Básica) 2022	MACMILLAN	9788418356711
Archivo y Comunicación. Formación Profesional Básica. Ed. 2022	EDITEX	9788413218588
Técnicas Administrativas Básicas. FGB. Ed. 2022	EDITEX	9788413218571
Prevención de Riesgos Laborales. CFGB. Ed. 2024	EDITEX	9788410590007
Itinerario Personal para la Empleabilidad Ed 2024 1º Grado Básico	EDITEX	9788411344968
Tratamiento Informático de Datos	PARANINFO	9788428345019

## 2º Grado Básico

Título	Editorial	ISBN
Lengua castellana. Ámbito de Comunicación y Ciencias Sociales	MACMILLAN	9788419062369
English 2 Student's Book. Ciclo Grado Formativo Básico	MACMILLAN	9788419062376
Ciencias Sociales 2. Ámbito de Comunicación y Ciencias Sociales	MACMILLAN	9788419062352
Atención al cliente 2º de. 2022. Grado Formación Básica	PARANINFO	9788413661247
Preparación de pedidos y venta de productos. Ed. 2022. GFB	EDITEX	9788413218595
Ciencias Aplicadas II 2023	EDITEX	9788411345217
Aplicaciones básicas de Ofimática (2ª ed.)	EDITEX	9788428345026